
Contact: +31854872400
Email: info@hanzestrohm.nl

JMV Functiebehoudbevestiging Met houtschroef
Naar productpagina

ETIM productklasse Zadel

Nom. diameter 19 mm

Diameter 19 - 19 mm

Materiaalkwaliteit Overig

Halogeenvrij Ja

UV-bestendig Ja

Aantal kabels/buizen 1

Met afstand tot de wand Nee

Geschikt in brandwerend gebied Ja

SKU Proplanet per unit sold

9700846 100

9700847 100

9700848 1

9700849 100

9700851 100

9700853 100

9700854 100

9700856 1

9700852 1
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https://producten.hanzestrohm.nl/jmv-zadel-functiebehoudbevestiging-met-houtschroef?sku=CP_9700846

